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СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ  ЗА УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА 
ПРВА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД 3.000,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ ОД6БОДОВИ) 

 
 

БР. 
 

ДАТУМ 
 

АРХИВСКИ 
БРОЈ 

 
ПОДНОСИТЕЛ (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

НА УЧЕНИКОТ) 

 
ОПШТИНСКО ОСНОВНО 

УЧИЛИШТЕ  

 
ОДД. 

 
ВКУПНО БОДОВИ 

1 04.09.2023 53 – 6253/1 Ана Милосиевска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 23 

2 04.09.2023 53 – 6248/1 Бисера Гирова ООУ „Братство“ IX 17 

3 05.09.2023 53 – 6314/1 Катерина Моцан ООУ „Лазо Трповски“ IX 15 

4 05.09.2023 53 – 6315/1 Јована Јанкулоска ООУ„Вера Циривири Трена“ IX 15 

5 04.09.2023 53 – 6258/1 Елена Арсова ООУ„Вера Циривири Трена“ IX 14 

6 04.09.2023 53 – 6301/1 Илина Трајчулески ООУ „Владо Тасевски“ IX 12 

7 05.09.2023 53 – 6343/1 Ема Маневска ООУ„Вера Циривири Трена“ IX 11 

8 04.09.2023 53 – 6299/1 Дамјан Михајловиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 11 

9 04.09.2023 53 – 6283/1 Михаела Карадимче ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ IX 10 

10 04.09.2023 53 – 6278/1 Тина Анѓелиќ ООУ „Владо Тасевски“ VIII 9 

11 04.09.2023 53-6261/1 Миа ЃокиќСотировска ООУ „Владо Тасевски“ VIII 8 

12 05.09.2022 53 – 6320/1 Илина Димитровска ООУ „Владо Тасевски“ VIII 8 

13 04.09.2023 53 – 6289/1 Мила Николовска ООУ „Аврам Писевски“ IX 8 

14 04.09.2023 53 – 6256/1 Мартин Солески ООУ „Владо Тасевски“ VIII 8 



 
 

Ознака:ОБ-ОБР-01/3Страна2од3 
Ревизија: 02 
 

РАНГ ЛИСТА ЗА СТИПЕНДИИ 

 
 
 

 
 
 
 

СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ  ЗА УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА 
ПРВА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД 3.000,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ ОД6БОДОВИ) 

 
 

БР. 
 

ДАТУМ 
 

АРХИВСКИ 
БРОЈ 

 

 
ПОДНОСИТЕЛ (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

НА УЧЕНИКОТ) 

 
ОПШТИНСКО ОСНОВНО 

УЧИЛИШТЕ  

 
ОДД. 

 
ВКУПНО БОДОВИ 

15 04.09.2023 53 – 6255/1 Миа Џидрова ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 8 

16 01.09.2023 53 – 6234/1 Михаела Анастасовска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 8 

17 01.09.2023 53 – 6222/1 Андреј Гацоски ООУ„Вера Циривири Трена“ IX 8 

18 04.09.2023 53 – 6297/1 Ана Петрова ООУ „Војдан Чернодрински“ IX 7 

19 04.09.2023 53 – 6268/1 Матеа Василевска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 7 

20 04.09.2023 53 – 6266/1 Јаков Пејовски ООУ „Владо Тасевски“ VIII 7 

21 01.09.2023 53 – 6207/1 Ева Дренковска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 7 

22 04.09.2023 53 – 6290/1 Тадеј Патаракоски ООУ „Петар Поп Арсов“ IX 6 

23 04.09.2023 53 – 6251/1 Огнен Кралевски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VIII 6 
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СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ  ЗА УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА 
ВТОРА КАТЕГОРИЈА ВО ИЗНОС ОД 2.500,00 ДЕНАРИ ( ЗА ДОБИЕНИ ОД 4 ДО 5БОДОВИ) 

 
БР. 

 
ДАТУМ 

 
АРХИВСКИ 

БРОЈ 

 
ПОДНОСИТЕЛ (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

НА УЧЕНИКОТ) 

 
ОПШТИНСКО ОСНОВНО 

УЧИЛИШТЕ  

 
ОДД. 

 
ВКУПНО БОДОВИ 

1 04.09.2023 53 – 6295/1 Благој Цветковски ООУ „Братство“ VIII 5 

2 01.09.2023 53 – 6239/1 Деа Димовска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 5 

3 31.08.2023 53 – 6190/1 Ангела Тунеска ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII 5 

4 04.09.2023 53 – 6300/1 Александар Грчев ООУ „Владо Тасевски“ VIII 4 

5 05.09.2023 53 – 6328/1 Ива Куновска ООУ „Петар Поп Арсов“ IX 4 

6 05.09.2023 53 – 6344/1 Тамара Стефаноска ООУ „Јан Амос Коменски“ IX 4 

7 04.09.2023 53 – 6257/1 Максим Кацкаровски ООУ „Петар Поп Арсов“ IX 4 

8 01.09.2023 53 – 6228/1 Софија Шашков ООУ „Владо Тасевски“ VIII 4 

9 04.09.2023 53 – 6247/1 Горјана Кузманоска ООУ „Владо Тасевски“ VIII 4 

       

       

       

       

       

       

       




